●
一带
氵

澍 I

潢公审办 EzO20〕 2号

关于开展潢川县公平竞争审查工作

书面督导的通知

各乡镇人民政府、办事处、产业集聚区、开发区委员会,县

发展和改革委员会、县司法局、县财政局、县商务局、县编

办、县教育体育局、县工业和信息化局、县民政局、县市场

监督管理局、县自然资源和规划局、县生态环境局、县住房

和城乡建设局、县交通运输局、县水利局、县农业农村局、

县金融办、县房管中心、县林业和茶产业局、县卫生健康委

员会、县税务局、县文化广电和旅游局、县粮食和物资储备

局、县银保监局 :

为推动我县公平竞争审查工作,加快妨碍统一市场和公

平竞争的政策措施清理工作进度,现决定对公平竞争审查有

关工作进行书面督导,具体事项通知如下:

∵、督导内容

公平竞争审查体制机制建立及运作情况:一是是否根据

机构改革、部门职能调整和人员变动情况,及时调整本乡镇、

产业集聚区、开发区公平竞争审查工作局际联席会议组成;

二是县直部门是否明确本部门承担公平竞争审查工作的内

设机构,成立了办公室,明确或抽调了专兼职人员,做到有

机构、有人员、有办公场所和设各1有经费保障;三是是否

召开本乡镇产业集聚区、开发区和本部门公平竞争审查工作

局际联席会议或工作会议,安排部署、研究解决今年工作。

妨碍统一市场和公平竞争的政策措施清理工作开展情

况占一是是否制定了本乡镇、产业集聚区、开发区和本部门

落实 《潢川县开展妨碍统一市场和公平竞争的政策措施清理

工作实施方案》 (县公审办 匚⒛⒛〕1号 )∷的具体操作方案 ,

做到任务明确,重点突出,责任到人,要求具体,时限明晰;

二是本乡镇、产业集聚区、开发区和本部门落实 《潢川县开

艹

展妨碍统丁市场和公平竞争的政策措施清理工作实施方案》

(潢公审办 E zOzO〕 1号 ) 进展情况。

公平竞争审查工作宣传报道情况。一是是否通过广播电

视、报刊、微信等媒体多渠道、多方式开展公平竞争审查宣

传,提高 政府及其组成部门、企业商户等市场主体的参与

度、知晓度;二是本年度公平竞争审查简报信息编制情况。

二、相关要求

1。 材料上报要求。各单位根据本通知要求,结合自身工

作开展情况进行自查,形成督导报告 (wORD文档 )上报;

各乡镇、产业集聚区、开发区调整公平竞争审查工作局际联

席会议组成文件、操作方案、工作信息简报请扫描成PDF文

档格式上报,以WORD文档格式、手机照片等形式上报的一律

视为工作没开展。

2.县公平竞争审查工作局际联席会议制度成员单位请

上报 本部门分管领导和承担公平竞争审查工作的内设机构

及负责人相关信·憝,详见附件 1。

3.乡镇、产业集聚区、开发区请上报本乡镇、产业集聚

区、开发区分管领导、县直各单位主要领导(分管领导和承

担此项工作内设机构及负责人相关信·恝,详见附件 2。

∴

∷Ⅱ∴上述:材∴料∴∷请∵各单|怔|于|6Ⅱ爿∷△2~|日 |前报∷送:邮:箱

hcj。乞j-c莒钿1。⒒0o砣龟话钮哈01忠 ,联系人陈建华:∷ |=∷

附件ⅡⅡ县公平竞∴争审∷查∴
=作
局桥联席∷会议组成单位倌息统∷

∷Ⅱ∷||计表∷∷△∷∷Ⅱ∷∶| ∷∷∶∴△∷∷∷∷ ∷△ |
∷Ⅱ
^|乡
∷镇∷产∷∷业∴窠聚箧△卉发Ι区公辛宽∵争审∷查工作湘芙

∷ ∷人员信i息统计表 ∷ ∷ ∷ ∷∷Ⅱ∷∷ .∷

潢川

淡∷

萤∵

翳Ι
ε

附件 1|  ∷  ∷ ∷ ∷∷ ∷∷∷ ∴   ∷   ∷ Ⅱ ∷

∷∷0县公平宽争审耷工作髑脉啾赭絷议缝娥单拉檎崽统计表△

单位 : 日期Ⅱ ∷年∷∷月 ∷曰   ∴∷∷

`
〓

∷如
、

〓〓
〓〓∷〓

扣

〓〓
∷∷汀

∷     ' ∷·∷i∶  ∷∷̄

县直部门分管领导

姓名 ∷职务 联系电话

∶
名称

负责人 ∷

姓 名

职务

联系电话

及微信

联系邮箱

∷∷∷∵|∷啻

γ∶ⅠI∷广∵∵∷∵△Ⅴ∷T⒎∵∵
∷∷∷∷∵∷∷∷∷∷∷∷—∷∷∴∷∵∵∷∵∵∶

骞∷

附件⒉

乡镇、产业集聚区、开发区公平竞争审查工作相关人员信息统计表

单位 : 日期:  年  月  日

乡镇、产业集聚区、开发区分管领导

姓名 职务 联系电话

乡镇、产业集聚区、开发区市场监管分局主耍领导及分管领导

姓名 职务 联系电话及微信

乡镇、产业集聚区、开发区市场监管分局承担公平竞争审查工作的内设机构

名称
负责人

姓 名

职务
联系电话

及微信

联系邮箱